—  Deputacio  Uustodnm  Prioratui  Sancti  German''  vacant!, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistio  Beuedicto  de  Pastone, 

Clerico  nostro  familiari,  Suppriori,  et  Cellerario  Prioratus  Sancti  Germani, 
in  Cornubia,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis  ;  necnon.  Johanni  de  Lan 
ladron,  Senescallo  terrarum  nostrarum  in  Cornubia,  et  Johanni  Pincerna, 
ballivo  Manerii  nostri  de  Cotyngbeke,  salutem,  etc. — Cum  Prioratus  pre- 
dictus,  nobis  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus  pleno  jure  sub- 
jectus,  per  mortem  dilecti  quondam  filii,  Fratris  Ricardi  Polgovcr,  nltiaii 
ejusdem  Prioratus  Piioris,  quod  non  sine  tristicia  proferimus,  dignoscatur 
jam  vacare  ;  ne  idem  Prioratus,  cujus  regimen  et  custodia,  durante  vaca- 

cione  ejusdem,  ad  no.s  pertinent  tarn  de  consuetudine  quam  de  jure,  in 
Bpiritualibus  seu  in  temporalibus  detrimentum  alicpiod  paciatur  ;  vos,  de 

quorum  fidelitate  et  industria  quamplurimum  coniidimus.  in  bom's  ejusdem 
Prioratus,  tain  mobilibus  quam  inmobilibus  quibuscumque,  Custodes  tenore 

Presencium  deputamus.  Proviso  quod  de  bom's  hujusmodi  (iebitam  curam 
geratis  ;  ac  ea.  sustentacione  congrua  ministrancium  ibidem  in  Diviuo  Cultu, 

et  necessarie  eoium  familie,  excepta.  quam  de  bom's  hujusmodi  deduci 
volumus,  subarto  et  salvo  custodiatis  Sequestro,  seu  faciatis  vestro  periculo 
custodiri.  Ad  rejrendum,  vero,  dictum  Monasterium  in  spiritualibus,  et  ad 
faciendum  quod  Cultus  Divinus,  durante  vacacione  hujusmodi,  inibi  debite 
fiat,  et  Regula  Beati  Augustini  in  Observancia  Regulari,  ut  convenit, 
custodiatur  ;  libi,  Suppriori  supradicto,  tenore  Presencium  committinius 
vices  nostras,  cum  cohercionis  Canonice  potestate. —  Data  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  octavo  die  mensis  Augusti.  Anno  Domini  M°.  CCCmo 
quinquogesimo  quinto.  et  Consecracionis  nostre  xxviij0. 

187.  FjXeter  Cathedral ;  Ut  veniant  aliqui  Canonici  Exonienses,  ad  in- 
formandum  Episcopum  de  qtiadam  violencia perpetrate  in  Ecdesia 
Exoniensi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre 
Cathedral  is  Exonie,  salutem,  etc. — Nou  sine  cordis  amaritudine,  intellexi 
mus  quod,  hac  feria  quarta  post  Festuni  Sancti  Laurencii,  Ecclesia  nostra 
supradicta  extitit  sanguinis  effusione  polluta  ;  propter  quod  Divine  laudis 
organa  in  eadem  merito  suspenduntur.  Unde,  licet  ad  reconciliandum 
Kcclesiarn  ipsam  per  Presbiterum  aliquem  in  Dignitate  constitutum,  Epi- 
scopo  commode  accedere  non  valente,  speciale,  sicut  scitis,  Privilegium, 
quod  yobis  impetravimus,  habeatis  ;  ne,  tameu,  ex  facilitate  et  celeritate 
inprovida  medicaminis  factuui  ipsum  credatur  a  popularibus  minoris 
criminis  sive  culpe,  et  Privilegium  hujusmodi  contempnatur,  non  expedit 
precipitanter  aut  indeliherate  ad  actum  Reconciliacionis  hujusmodi  per 
persouam  interpositam  prosilire.  Vidimus,  euini,  uuper,  in  casu  consiinili, 
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A.D.  quod  bone  memorie  Radulphus  [de  Stratforde],  Londoniensis  Episcopus, 
1355.  Ecclesiam  Sancti  Pauli,  sanguinis  effusione  pollutum,  licet  presens  fuerit  iu 
Vol.  I.  Palacio  suo,  eidem  Ecclesie  contiguo,  tempore  Parliamenti  Regii,  quando